
Kvalifisert søk og redning - barmark 

(fre kl. 19 – søn kl. 16 OBS! Dette kurset krever at du deltar på modul 1 i forkant lørdag 5. 

Oktober- søndag 6-Oktober) 

 

 

 

 

Hensikt 

Hensikten med kurset «Kvalifisert søk og redning» er å gi alle mannskaper i Røde Kors Hjelpekorps 

kompetanse innen søk og redning på kvalifisert nivå på barmark og/eller vinterstid. Kurset gir 

kompetanse som mannskap på alle aksjonstyper som ikke krever spesialkompetanse 

 

Påmeldingsfrist 5. oktober 

Informasjonsbrev og pakkeliste sendes deltakeren når de blir tildelt plass. 

 

Målgruppe 

Målgruppen for dette kurset er aktive medlemmer som skal delta på søks- og redningsoppdrag på 

barmark. 

  

Læringsmål 

Etter endt kurs skal deltakeren:  

Ha nødvendige kunnskaper og holdninger som gjør dem i stand til å være mannskap i søk og redning 

på en sikker, nøyaktig og effektiv måte 

Ha kjennskap til oppbygginga av den norske redningstjenesten 

Kunne søkemetodene vi bruker i Røde Kors Hjelpekorps i praksis    



Kjenne til rutiner ved funn av savnede og taust vitne 

Kunne ivareta egen sikkerhet  

Kjenne til mentale forberedelser, defusing og debrifing/ettersamtale 

 

Søk og redning barmark 

Kunne nødbivuakkering på barmark 

Kunne utføre grovsøk etter savnet på barmark 

Kunne utføre finsøk etter savnet på barmark 

Kunne transport av pasient på barmark 

Kunne utføre regndansen 

Søk og redning vinter inkludert snøskred 

Kunne nødbivuakkering på snødekt mark 

Kunne utføre grovsøk etter savnet på snødekt mark 

Kunne utføre søk etter skredtatt 

Kunne utføre framgraving av skredtatt 

Kunne transport av pasient på snødekt mark 

Kunne utøve sikker ferdsel i vinterfjellet som del av en gruppe 

Kjenne til prinsippet om fluktvei og skredvakt 

Kjenne til skredfarevurdering 

 

Krav til deltakerne 

Gjennomført grunnopplæringen for frivillige i Røde Kors eller være i grunnopplæringsløpet  

Gjennomført og bestått Kvalifisert førstehjelp 

Gjennomført og bestått kvalifisert samband (KSAM) 

Behersker orientering ved bruk av kart og kompass 

Kan tilpasse personlig bekledning etter aktivitetsnivå og værforhold 

Skal kunne gå i minst seks timer i variert turterreng med sekk på  minst 10 kg og samtidig ta vare på 

seg selv og andre under og etter endt oppdrag 

Skal kunne bære en pasient på minimum 80kg på båre som en av fire på et bårelag minimum 500 

meter  

Undervisningsform 



Teori og praktisk øving. Innholdet i Kvalifisert søk og redning er delt inn i temaer slik at det blir lettere 

å sette seg inn i fagstoffet som gjennomgås i modulene. Selve gjennomføringen er øvingsbasert. Det 

vil si at fagstoffet flettes inn i de enkelte øvelsene slik at målet med øvelsene er i samsvar med 

målene for temaene. I noen av temaene kan det være behov for en innledende felles teoretisk 

gjennomgang før praksis.  

  

Vurdering og bevis for godkjent kurs 

Kurset har krav til bestått ikke/bestått og gir kursbevis når kurset er gjennomført.   

Kursansvarlig 

May Linn Grading Tarasenko 

 


